
Stranica 414 – broj 7
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 6. rujna 1993.

Kastav
10.

Na temelju članka 29. Odluke o privremenom ustroj-
stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Općine
Kastav, članka 72, 88. i 89. Zakona o športu (»Narodne
novine«, broj 60/92 i 25/93), Op ćinsko vijeće Općine Ka-
stav, na sjednici 30. lipnja 1993. donijelo je

ODLUKU
o utvrdivanju športskih objekata od zna čenja za Općinu

Kastav

Članak 1.

Utvrđuju se sljedeći športski objekti od značenja za
Opć inu Kastav:

A) Sportski objekti općine
1. Kompleks športskog društva »Kastav«, Kastav 100 sa

svim pripadajućim objektima
B) Sportski objekti osnovnih škola
1. Igralište na k. č . 4384, 4385, 4383/1, 4383/2, 4383/3,

K.O. Kastav
C) Ostali objekti
1. Jog na Šporovoj jami

2. Jog u Spinč ićima (G. Spinč ići)

Članak 2.

Posebnom Odlukom Općinskog vije ća Općine Kastav
odredit će se o preuzimanu u vlasništvo odre đenog šport-
skog objekta iz članka 1. ove Odluke.

Članak 3.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa, 022-05/93-02/5
Kastav, 30. lipnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KASTAV

Predsjednik Vijeća
Branko Kukurin, v.r.


